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Przybywa firm-lokatorów w Zespole Inkubatorów
Wysokich Technologii. Korzystaniem z nowoczesnych laboratoriów jakie oferuje PPNT
w nowo stworzonym obiekcie jest zainteresowanych coraz więcej spółek, które decydują się
tu rozpocząć, rozszerzyć lub przenieść swoją działalność.

Obecnie jest już kilkunastu lokatorów, zarówno w części biurowej (ICT) jak i laboratoryjnej. Wkrótce
z laboratoriów skorzystają następujące firmy prowadzące zaawansowaną działalność badawczą,
diagnostyczną i analityczną:

Biogenetica International Laboratories - firma biotechnologiczna, zajmująca się genetyką●

dermatologiczną,
BBH Biotech - firma biotechnologiczna zajmująca się akceleracją procesów fermentacji,●

Polaris Laboratories Europe - firma chemiczna zajmująca się analizą zużycia urządzeń poprzez●

badanie pracujących w nich cieczy (olejów, paliw, chłodziwa),
Wielkopolskie Centrum Medycyny Podróży - zajmujące się diagnostyką i leczeniem chorób●

tropikalnych, badaniami, szczepieniami, szkoleniami lekarzy i diagnostów laboratoryjnych w tej
dziedzinie oraz informacją na temat związanych z podróżami do stref (sub)tropikalnych.

Poznaj Zespół Inkubatorów Wysokich Technologii PPNT - www.ziwt.pl

Źródło: www.ppnt.poznan.pl
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Ekrany dotykowe bez problematycznego indu
Tańsze i bardziej przyjazne środowisku.
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Świat atomów i cząsteczek
Jak dzięki różnym metodom obrazowania zobaczyć “całego słonia”
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Żyjemy w czasach multitożsamości
Ekspert o mediach społecznościowych.
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Dlaczego Polki rzadziej jedzą mięso niż
Polacy?
Równość płci może mieć związek ze swobodą wyboru tego, co się je.
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Co 3 osoba dorosła zagrożona chorobami z
powodu braku ruchu
Alarmuje Światowa Organizacja Zdrowia.
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Cynk może pomóc chronić uprawy przed
zmianami klimatu
Informuje “Nature”.
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Tancerze są mniej neurotyczni niż ogół
populacji
Jednocześnie są bardziej ugodowi i ekstrawertyczni.
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Rrząd planuje, aby minister mógł odwołać
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dyrektora NCBR
Dyrektor Narodowego Centrum Badań i Rozwoju będzie mógł zostać odwołany.
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